

# Revisionsberättelse

Till årsmötet Strängnäsbygdens Ryttarförening,  
Org.nr: 819500-4802.

Jag har granskat årsredovisningen och bokföringen samt verksamheten och styrelsens förvaltning för Strängnäsbygdens Ryttarförening år 2022.

## **Styrelsens ansvar för årsredovisningen**

Det är styrelsen som har ansvaret för att upprätta en årsredovisning som ger en rättvisande bild enligt årsredovisningslagen och för den interna kontroll som styrelsen bedömer är nödvändig för att upprätta en årsredovisning som inte innehåller väsentliga felaktigheter, vare sig de beror på oegentligheter eller på fel. Det är styrelsen som har ansvaret för räkenskapshandlingarna, verksamheten och förvaltningen.

## **Revisorns ansvar**

Revisorns ansvar är att uttala sig om årsredovisningen på grundval av revisionen. Jag har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Jag har utfört revisionen för att uppnå rimlig säkerhet att årsredovisningen inte innehåller väsentliga felaktigheter. En revision innefattar att genom olika åtgärder inhämta revisionsbevis om belopp och annan information i årsredovisningen. En revision innefattar också en utvärdering av ändamålsenligheten i de redovisningsprinciper som har använts och av rimligheten i styrelsens uppskattningar i redovisningen, liksom en utvärdering av den övergripande presentationen i årsredovisningen. Jag anser att de revisionsbevis som har inhämtats är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för uttalandet.

## **Uttalanden**

Enligt min uppfattning har årsredovisningen upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och ger en i alla väsentliga avseenden rättvisande bild av föreningens finansiella ställning per den 31 december 2022 och av dess finansiella resultat för året enligt årsredovisningslagen. Förvaltningsberättelsen är förenlig med årsredovisningens övriga delar. Jag tillstyrker därför att årsmötet fastställer resultat- och balansräkningen.

## **Rapport om andra krav enligt lagar och andra författningar samt stadgar**

Utöver revisionen av årsredovisningen har jag även granskat Strängnäsbygdens ryttarförenings styrelsemötesprotokoll och årsmötesprotokoll för tiden 2022-01-01 - 2022-12-31 och funnit dessa i god ordning.

Som underlag för uttalandet om ansvarsfrihet har jag utöver revision av årsredovisningen granskat väsentliga beslut, åtgärder och förhållanden i föreningen för att kunna bedöma om någon styrelseledamot har företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till försummelse som kan föranleda ersättningskyldighet. Jag anser att de revisionsbevis som inhämtats är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för uttalandet.

I stadgarna står dock att "För granskning av föreningens räkenskaper och styrelsens förvaltning ska utses en revisor och en suppleant och registrerat revisionsbolag. Detta har inte följts för 2022 och jag som förtroendevald revisor blev ombedd av styrelsen att även granska årsredovisningen. Denna utökade granskning av hela förvaltningen och omständigheterna i övrigt innebär i sig icke skäl nog att inte rekommendera styrelsen ansvarsfrihet. Däremot föreslår jag att stadgarna ändras till följande: "till revision utses en revisor och en suppleant eller registrerat revisionsbolag".

Mot förvaltningen och föreningens verksamhet enligt förda protokoll finns enligt mig icke anledning till anmärkning. Därför föreslår jag årsmötet att bevilja den avgående styrelsen ansvarsfrihet för räkenskapsåret

Strängnäs, den 5 februari 2023



Johanna Strömgren,  
förtroendevald revisor SBRf